
ZARZĄDZENIE NR   241/17
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia  17 lutego 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do wynajęcia nieruchomości położonej na terenie miasta Siemiatycze
przy Placu Jana Pawła II 42

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2016 r.
poz. 446 i poz. 1579)  oraz  art. 25 ust. 1,  art. 35 ust. 1 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i poz. 2260) w związku z § 13, 15 i 16 Uchwały Nr XXXIX/237/06
Rady  Miasta  Siemiatycze  z dnia  25 października  2006 r.  w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Miasto Siemiatycze (Dz.  Urz.  Woj. Podl.  z 2016 r.  poz. 4682) zarządza się  co
następuje:

§ 1. Przeznacza  się  do  oddania  w najem  w trybie  przetargowym  na  czas  nieokreślony  lokal  użytkowy
stanowiący własność Miasta Siemiatycze, szczegółowo opisany w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miasta Siemiatycze, a także zamieszcza się na stronie internetowej urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

      mgr Piotr Siniakowicz

Id: BB1CED74-D805-4102-A11E-35AC982B275C. Podpisany Strona 1


